
ПРИКАЗ

05.09.2024 № 992/ОД

Об утверждении руководителя 
образовательной программы 
аспирантуры

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить руководителем образовательной программы аспирантуры по 

научной специальности 1.6.10. Геология, поиски и разведка твердых полезных 

ископаемых, минерагения кандидата геолого-минералогических наук, декана 

геолого-географического факультета ТГУ Тишина Платона Алексеевича.

Ректор Э.В. Галажинский

Юна Викторовна Пригодина 
529-820
asp irantura@mail.tsu.ru

mailto:irantura@mail.tsu.ru

